

**E2B Henri MOULIMOUS**

42, Avenue de NAVARRE

64120 SAINT PALAIS

Tél : 05 59 65 74 30 - Fax : 05 59 65 74 30

**Facture**

SAINT PALAIS, le 01 juillet 2011

**Mme et M. PILL D. & MINGAY A.****LE CHATEAU****64120 ARBERATS****Référence** : 21106-24**Du** : mardi 28 juin 2011**Objet** :Réfection de l'installation électrique - Aménagement du rez de Chaussée - Appareillage identique au 1° étage \*  
SITUATION N°1

Désignation	Qté prévue	Pas d'avt précédent		Avt du 28/06/2011		U.	Prix unitaire	Montant HT
				%	qté			
<b><u>AMENAGEMENT RC</u></b>								
<b><u>BIBLIOTHEQUE</u></b>								
Applique commandée en simple allumage (tableau)	1,000			30,00	0,300	U	96,88	29,06
Point lumineux commandé en simple allumage à levier	2,000			30,00	0,600	U	125,33	75,20
lampe supplémentaire (spot)	13,000			30,00	3,900	U	20,72	80,81
lampe supplémentaire (tableau)	3,000			30,00	0,900	U	27,96	25,16
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	6,000			30,00	1,800	U	110,65	199,17
Prise RJ45 FTP cat. 6	6,000			30,00	1,800	U	107,77	193,99
<b>TOTAL BIBLIOTHEQUE</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>603,39</b>	<b>603,39</b>
<b><u>BUREAU 1</u></b>								
Applique commandée en simple allumage (tableau)	1,000			30,00	0,300	U	96,88	29,06
Point lumineux commandé en simple allumage à levier	1,000			30,00	0,300	U	125,33	37,60
Prise 2P+T 10/16A	1,000			30,00	0,300	U	73,50	22,05
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	5,000			30,00	1,500	U	110,65	165,98
Prise RJ45 FTP cat. 6	4,000			30,00	1,200	U	107,77	129,32

Désignation	Qté prévue	Pas d'avt précédent		Avt du 28/06/2011		U.	Prix unitaire	Montant HT
				%	qté			
<b>TOTAL BUREAU 1</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>384,01</b>	<b>384,01</b>
<b><u>SALON 1</u></b>								
Point lumineux commandé par va et vient à levier	2,000			30,00	0,600	U	205,62	123,37
lampe supplémentaire (tableau)	1,000			30,00	0,300	U	27,96	8,39
5 Prises commandées sur télérupteur par 2 poussoirs à levier	1,000			30,00	0,300	U	549,51	164,85
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	5,000			30,00	1,500	U	110,65	165,98
<b>TOTAL SALON 1</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>462,59</b>	<b>462,59</b>
<b><u>SALLE DE SEJOUR</u></b>								
Point lumineux commandé sur télérupteur par 3 poussoirs à levier	2,000			30,00	0,600	U	334,13	200,48
lampe supplémentaire (tableau)	3,000			30,00	0,900	U	27,96	25,16
4 Prises commandées sur télérupteur par 3 poussoirs à levier	1,000			30,00	0,300	U	623,39	187,02
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	4,000			30,00	1,200	U	110,65	132,78
Prise RJ45 FTP cat. 6	1,000			30,00	0,300	U	107,77	32,33
<b>TOTAL SALLE DE SEJOUR</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>577,77</b>	<b>577,77</b>
<b><u>SALLE A MANGER</u></b>								
Point lumineux commandé par va et vient à levier	2,000			30,00	0,600	U	205,62	123,37
lampe supplémentaire (tableau)	3,000			30,00	0,900	U	27,96	25,16
5 Prises commandées sur télérupteur par 2 poussoirs à levier	1,000			30,00	0,300	U	549,51	164,85
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	8,000			30,00	2,400	U	110,65	265,56
Prise RJ45 FTP cat. 6	1,000			30,00	0,300	U	107,77	32,33
<b>TOTAL SALLE A MANGER</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>611,27</b>	<b>611,27</b>
<b><u>BUREAU 2</u></b>								
Point lumineux commandé en simple allumage	1,000			30,00	0,300	U	125,33	37,60
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	4,000			30,00	1,200	U	110,65	132,78
<b>TOTAL BUREAU 2</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>170,38</b>	<b>170,38</b>
<b><u>SALON 2 TV</u></b>								
Point lumineux commandé par va et vient à levier	2,000			30,00	0,600	U	205,62	123,37
								16,78

Désignation	Qté prévue	Pas d'avt précédent		Avt du 28/06/2011		U.	Prix unitaire	Montant HT
				%	qté			
lampe supplémentaire (tableau)	2,000			30,00	0,600	U	27,96	
Prise de Courant juxtaposée 2P+T 10/16A	5,000			30,00	1,500	U	110,65	165,98
Prise télévision + satellite	1,000			30,00	0,300	U	118,46	35,54
<b>TOTAL SALON 2 TV</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>341,67</b>	<b>341,67</b>
<b><u>DRESSING / WC</u></b>								
Point lumineux commandé en simple allumage à levier	3,000			30,00	0,900	U	125,33	112,80
<b>TOTAL DRESSING / WC</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>112,80</b>	<b>112,80</b>
<b><u>DEGAGEMENT</u></b>								
Point lumineux commandé par va et vient à levier	2,000			30,00	0,600	U	205,62	123,37
lampe supplémentaire	1,000			30,00	0,300	U	27,96	8,39
Prise 2P+T 10/16 A	4,000			30,00	1,200	U	73,50	88,20
<b>TOTAL DEGAGEMENT</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>219,96</b>	<b>219,96</b>
<b><u>EXTERIEUR</u></b>								
Reprise Points lumineux commandé sur télérupteur par 2 poussoirs à levier	3,000			30,00	0,900	U	286,95	258,26
<b>TOTAL EXTERIEUR</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>258,26</b>	<b>258,26</b>
<b><u>CIRCUITS GENERAUX</u></b>								
Lignes d'alimentation générales des circuits d'éclairage issues du TGBT	1,000			30,00	0,300		267,80	80,34
Lignes d'alimentation générales des circuits de Prises de Courant issues du TGBT	1,000			30,00	0,300		355,17	106,55
Travaux de burinage ainsi que rebouchage soigné près à recevoir un enduit plâtre	1,000			30,00	0,300	EN S	503,36	151,01
Reprise et extension du Tableau d'abonné divisionnaire équipé de 3 Inters Différentiels 63 A - AC, ainsi que des Disjoncteurs MT	1,000			30,00	0,300	EN S	780,13	234,04
<b>TOTAL CIRCUITS GENERAUX</b>	<b>1,000</b>			<b>30,00</b>			<b>571,94</b>	<b>571,94</b>
<b><u>COURANTS FAIBLES</u></b>								
BAIE DE BRASSAGE 12 U équipée d'un HUB 16 ports - d'une étagère - d'une réglette de PC ainsi que des bandeaux de RJ y compris répartition TV/SAT	1,000					EN S	756,25	
RECETTAGE ET RAPPORT	1,000					EN S	165,00	
<b>TOTAL COURANTS FAIBLES</b>	<b>1,000</b>							
<b>TOTAL AMENAGEMENT RC</b>	<b>1,000</b>			<b>28,19</b>			<b>4 314,04</b>	<b>4 314,04</b>

<b>Montant des travaux réalisés</b>	4 314,04
<b>Total H.T.</b>	4 314,04
<b>T.V.A. 5,50 %</b>	237,27
<b>Total T.T.C.</b>	4 551,31
<b>Net à payer (Euros)</b>	<b>4 551,31</b>

<b>Règlement</b> : Règlement comptant à réception	
<b>Comptant</b>	: 4 551,31